ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT
CNPJ: 04.230.951/0001-08

ATO DE AUTORIZAÇÃO REPUBLICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024
(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024)

A Câmara Municipal de Serra Nova Dourada – MT, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021 e Projeto de resolução n 009/2023 de 20 de novembro de 2023, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL DE TODOS OS BENS MÓVEIS PERMANENTES, DAR SUPORTE NA ORGANIZAÇÃO E CADASTRAMENTO NO SISTEMA DE GESTÃO PATRIMONIAL, CATALOGAÇÃO, APLICAÇÃO DE PLAQUETAS PATRIMONIAIS, ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS DOS BENS SOBRE AS NORMAS E DIRETRIZES DE GESTÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL, REALIZAR A DEPRECIAÇÃO DOS BENS E EMITIR TERMO DE RESPONSABILIDADE POR SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA-MT.

CONSIDERANDO, a divulgação feita conforme narrada na ata do dia 04 de Novembro de 2024, que declarou FRACASSADA a Dispensa de Licitação nº 02/2024;
CONSIDERANDO, a necessidade da contratação bem como os princípios da economia processual e da eficiência;
AUTORIZO, a republicação do AVISO DE DISPENSA, com a abertura do prazo para mais 3 (três) dias úteis, visando obter proposta que viabilize a contratação.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços e documentos: 08/11/2024 A 12/11/2024 até as 17h00minh.

Os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail ou mediante protocolo no Setor de Compras/licitação, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA, no horário das 13h:00min às 17h:00min, em dias uteis ou pelo E-mail: camara.snd2022@gmail.com até a data limite. O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial da Câmara Municipal www.serranovadourada.mt.leg.br (aba: licitações). Outras informações poderão ser obtidas no Setor de Compras/licitação, no Endereço, Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada – MT.

.

Serra Nova Dourada – MT, 08 de Novembro de 2024.

JOÃO BATISTA LUZ CARDOSO
Presidente da Câmara

Maria de Fátima luz Azevedo
Agente de contratação
Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 - Telefone: (66) 3473 1067, EMAIL: camara_snd@hotmail.com

TODO O PODER EMANA DO POVO
image1.png
”4MUmc|pAL DESERRANOVADO @

image2.png

image3.png